dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FoH4yapoBa MIHHa BacunbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003159

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
000 A3MO
257 01.07.2022 opyxue PbiHOYHaA
"Mmnepunan”
A3N 7
258 000 A31NO 05.07.2022 XKWUJI0M OOM C 3€MeJIbHbIM PbIHOYHES
"Mmnepunan” y4acTKoOM
000 A3MO
259 . " 06.07.2022 aBTOMO6UNb PbIHOYHas
Nmnepuan
000 A3MO
260 N N 07.07.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
Nmnepuan
000 A3MO
261 .\ ; 11.07.2022 KBapTupa PbiHOYHasA
WUmnepuan
000 A3MO
262 .y .\ 11.07.2022 HeXwuJsioe rnomeLleHne PbiHO4YHasA
Umnepunan
000 A3MO
263 . . 13.07.2022 aBToMObWIb PbiHOYHasA
Umnepunan
000 A3MO
264 13.07.2022 aBTOMObOUIIb PbiHOYHas
"Mmnepunan"
000 A3MO
265 . " 15.07.2022 opyxue PbIHOYHas
Nmnepnan
000 A3MO
266 18.07.2022 KBapTupa PbiHOYHas

"Mmnepwnan"



267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

29.07.2022

02.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

aBToMObOUIIb

>XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM

Y4aCTKOM

aBTomMobuIb

XXWUOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

295-1

296

297

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

aBToMObOUIIb

opyxue

KBapTUpa

KBapTunpa C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

opyXxue

aBToMObOUIIb

opyxue

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

XXWUOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

coopyxeHue

coopyxeHue

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepunan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31O
"Mmnepwnan"

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepunan”

000 A3MO
"Mmnepwnan"

000 A31MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepnan"

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A3MO
"Mmnepwnan”

000 A31MO
"Mmnepunan"

16.09.2022

16.09.2022

30.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KBapTupa
Y4aCTKOM

KBapTUpa
Y4aCTKOM

KBapTupa

C 3eMeJibHbIM

C 3eMéeJibHbIM

HeXunoe nomMmeujeHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
Y4aCTKOM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMeJIbHbIM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



