

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		003159		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
257	ООО АЗИО "Империал"	01.07.2022	оружие	Рыночная
258	ООО АЗИО "Империал"	05.07.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная
259	ООО АЗИО "Империал"	06.07.2022	автомобиль	Рыночная
260	ООО АЗИО "Империал"	07.07.2022	квартира	Рыночная
261	ООО АЗИО "Империал"	11.07.2022	квартира	Рыночная
262	ООО АЗИО "Империал"	11.07.2022	нежилое помещение	Рыночная
263	ООО АЗИО "Империал"	13.07.2022	автомобиль	Рыночная
264	ООО АЗИО "Империал"	13.07.2022	автомобиль	Рыночная
265	ООО АЗИО "Империал"	15.07.2022	оружие	Рыночная
266	ООО АЗИО "Империал"	18.07.2022	квартира	Рыночная

267	ООО АЗИО "Империал"	19.07.2022	квартира	Рыночная
268	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2022	квартира	Рыночная
269	ООО АЗИО "Империал"	20.07.2022	квартира	Рыночная
270	ООО АЗИО "Империал"	21.07.2022	автомобиль	Рыночная
271	ООО АЗИО "Империал"	22.07.2022	квартира	Рыночная
272	ООО АЗИО "Империал"	26.07.2022	квартира	Рыночная
273	ООО АЗИО "Империал"	01.08.2022	нежилое помещение	Рыночная
274	ООО АЗИО "Империал"	29.07.2022	автомобиль	Рыночная
275	ООО АЗИО "Империал"	02.08.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная
276	ООО АЗИО "Империал"	11.08.2022	автомобиль	Рыночная
277	ООО АЗИО "Империал"	11.08.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная
278	ООО АЗИО "Империал"	12.08.2022	квартира	Рыночная
279	ООО АЗИО "Империал"	12.08.2022	квартира	Рыночная
280	ООО АЗИО "Империал"	12.08.2022	автомобиль	Рыночная
281	ООО АЗИО "Империал"	15.08.2022	квартира	Рыночная
282	ООО АЗИО "Империал"	19.08.2022	квартира	Рыночная

283	ООО АЗИО "Империал"	18.08.2022	автомобиль	Рыночная
284	ООО АЗИО "Империал"	18.08.2022	оружие	Рыночная
285	ООО АЗИО "Империал"	19.08.2022	квартира	Рыночная
286	ООО АЗИО "Империал"	24.08.2022	квартира с земельным участком	Рыночная
287	ООО АЗИО "Империал"	29.08.2022	квартира	Рыночная
288	ООО АЗИО "Империал"	29.08.2022	оружие	Рыночная
289	ООО АЗИО "Империал"	29.08.2022	автомобиль	Рыночная
290	ООО АЗИО "Империал"	31.08.2022	оружие	Рыночная
291	ООО АЗИО "Империал"	02.09.2022	квартира	Рыночная
292	ООО АЗИО "Империал"	05.09.2022	автомобиль	Рыночная
293	ООО АЗИО "Империал"	06.09.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная
294	ООО АЗИО "Империал"	08.09.2022	квартира	Рыночная
295	ООО АЗИО "Империал"	08.09.2022	сооружение	Рыночная
295-1	ООО АЗИО "Империал"	08.09.2022	сооружение	Рыночная
296	ООО АЗИО "Империал"	13.09.2022	автомобиль	Рыночная
297	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2022	автомобиль	Рыночная

298	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2022	квартира	Рыночная
299	ООО АЗИО "Империал"	16.09.2022	квартира с земельным участком	Рыночная
300	ООО АЗИО "Империал"	30.09.2022	квартира с земельным участком	Рыночная
301	ООО АЗИО "Империал"	21.09.2022	квартира	Рыночная
302	ООО АЗИО "Империал"	22.09.2022	нежилое помещение	Рыночная
303	ООО АЗИО "Империал"	22.09.2022	квартира	Рыночная
304	ООО АЗИО "Империал"	23.09.2022	квартира	Рыночная
305	ООО АЗИО "Империал"	23.09.2022	квартира	Рыночная
306	ООО АЗИО "Империал"	23.09.2022	квартира с земельным участком	Рыночная
307	ООО АЗИО "Империал"	27.09.2022	квартира	Рыночная
308	ООО АЗИО "Империал"	29.09.2022	квартира	Рыночная
309	ООО АЗИО "Империал"	27.09.2022	квартира	Рыночная
310	ООО АЗИО "Империал"	28.09.2022	квартира с земельным участком	Рыночная